si presentes forent dantes et concedentes dicti do

mini constituentes et quilibet ipsorum dicto eius

procuratori licet absenti plenam liberam largam et

generalem administrationem ac potestatem et bailiam

cum pleno largo et generali mandato et eciam spe

ciale ubi a iure requiritur predicta omnia et sin

gula faciendL promictens michi raimondino notario

infrascripto ut publice persone et oflicio publico

stipulanti et recipienti nomine et uice dicti sui pro

curatoris et omnium quorum interest intererit uel

interesse poterit in futurum se perpetuo habituros

firmum ratum et gratum omne id et totum quid

quid et quantum per dictum eorum procuratorem

actum gestum factum et procuratum fuerit in pre

dictis et circa. sub pena et obligatione omnium bo

norum dictorum dominorum georgini et lazarini.

nec non dictorum nicolai antonii et ludouici pre

sentium et futurorum. et quia dictus dominus laza

rinus est minor uigintiquinque annorum maior ta

men decemseptem. iurauit ad sancta dei euangelia

omnia et singula supradicta et quibus omnibus et

singulis supradictis dictus dominus uicarius sedens

ut supra suam et comunis finarii auctoritatem inter

posuit pariter et decretum precipientes de predictis

per me supradictum et infrascriptum notarium fieri

debere publicum instrumentum. actum in castro

gouoni in sala ueteri in presentia georgii de cellis

de finario ianiiii-calderie de monexilio et alberighi

uinacie de albingana testium ad hec uocatorum- et

rogatorum.

ligo raymondinus de cellis imperiali auctoritatem

tarius hiis omnibus interfui uocatus et rogatus scripsL

Promisit insuper dictus bartholomeus dictis procu

ratoriis nominibus quod ipsi domini georginus et

lazarinus et alter eorum ratillicabunt et approbabunt

dictam promissionem eorum nomine factam et om

nia et singula in presenti instrumento contenta per

aliud publicum instrumentum eisdem magnifico do

mino duci et consilio infra mensem unum proxime

uenturum in formam publicam presentandum.

lit de premissis omnibus mandauerunt et uoluerunt

tam dicti dominus duxx et consilium quam dictus

bartholomeus dictis nominibus confici debere per

me sepedictum antonium de credeiicia notarium et

cancellarium comunis ianue infrascriptum publicum

instrumentum in laude sapientum uirorum domi

norum uicarii ducalis et aduocatorum comunis ianue

dictandum et corrigendum non mutata sententia.

Actum ianue in camera palacii ducalis iuxta turrim

in qua discumbit predictus dominus duin anno do

minice natiuitatis McccLxxxxv indicione secunda se

cundum cursum ianue die xmu maii hora prandii

presentibus testibus ad hec uocatis specialiter et

rogatis stephano cataneo. leonardo gentile filio oberti

et clemente de facio omnibus ciuibus ianue.

f cccxxvm j i

lvobiles georginus et Lazarinusy ex Marchionibus

de carretoj pol-tiones quas eorum quisque in di

midia castri-y burgi p rvillarum et territorii liii/tariir

zl et in castrcyfranco et Sovono obtinebata inter se

permutare cupientesp licentiaque ob id ianuensi

communi petita p haec ipsis indulgetuxx

isszn 1 iunii

cod. a foL sua

q u lh i

mcccLxxxxv die vir iunii.

illustris et magnificus dominus dominus antoniotus

adurnus dei gracia ianuensium dux et populi deffensor
/

et suum uenerandum consilium dominorum decem
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et octo nobilium et sapientum antianorum ciuitatis a

ianue in suilicienti et legiptimo numero congrega

torum et illorum qui interfuerunt nomina sunt hec.

dominicus de cornilia notarius prion dominus se

guranus de nigro legumdocton constantinus uentus.

gregoriuside negrono georgius lomelinus uincencii.

benedictus de auria andrioli. carlotus spinula petrus

de persio. damianus embriacus. hector marocellus.

iohannes bossius de staiano. antonius de aqua io

hannes ferrandus badasal picamilium et manuel

rouerinus. requisitionibus pro parte dominorum la

zarini quondam domini lazarini militis et georgini

quondam domini enriceti marchionum de carreto

coram wipsis magnifico domino duce et consilio ex

positis annuentes nomine et uice comunis ianue

dederunt et concesserunt et consenserunt atque dant

et concedunt eisdem dominis lazarino et georgino

licet absentibus. et ad cautelam michi antonio de

credencia notario et ipsorum magnifici domini ducis

consilii et comunis ianue cancellario infrascripto

tamquam publice persone oilicio publico stipulanti

et recipienti nomine et uice ipsorum et alterius

eorum licentiam et facultatem quod saluo et reser

uato ipsi comuni ianue omni suo iure eidem comuni

quesito uel perlinenti in de seu super feudis dimi

die castri burgi uillarum hominum et territorii fi

narii et tocius castrifranchi et altero dictorum feu

dorum. ipsi domini lazarinus et georginus possint

et ualeanL eisque liceat inuicem permutare por

tiones ipsorum siue quas habent in hedificiis seu

fortiliciis tantum castri gouoni et castrifranchi po- c

siti prope burgum maris finarii uidelicet dictus do

minus georginus partem quam habet uel ad eum

pertinet in hedilicio seu fortilicio castri gouoni cum

dicto domino lazarino in portione quam habet ipse

dominus lazarinus seu que ad eum pertinet in hedi

ficio seu fortilicio castrifranchi cum ipso domino

georginm et e conuerso si et quando eis placuerit

ita tamen quod per dictam concessionem seu licen

ciam siue eciam per dictam permutationem ueloc

caxione ipsius nichil inteligatur uel sit innouatum

aut dicto comuni aliquod preiudicium generatum

in iuribus feudorum dicti comunis de dimidia finarii

hominum et pertinentiarum ipsius. nec ad dicta

feuda seu iura dicti comunis in dicta dimidia burgi

uillarum hominum et pertinentiarum finarii presens

licencia uel concessio se extendatun mandantes de

predictis fieri debere presentem publicam scripturam

in actis cancellarie ducalis comunis ianue per me

antonium de credencia notarium et cancellarium

infrascriptum

lixtractum est ut supra de actis publicis cancellarie

comunis ianue etc.

Populus. Antonius de credencia notarius et can

cellarius

c cccxxrx p

lvobilis Seorginus . ex Marchionibus de curum 1

promissa et conventa cum lanuensi communi a

bartholomeo Salea eius negotiorum geswre sub

die ad maii idgS p ratyicat corg/irmatque
n

meo. 11 iunii

com n fut nos

cn ny i - w

ln nomine domini amen. anno domini ucccnxxxxv

indicione fterlizzj die xvn iuuii. egregius et potens uir

dominus georginus de carreto natus quondam bone

memorie magnifici domini enrici de carreto mar

chionis saone habetis nocticiam de quadam dactione

in feudum facta per illustrem et magnificum domi

num antoniotumi adurnum dei gracia ianuensium

ducem et suum reuerend-um consilium dominorum de

cem et octo antianorum. qua prefatus illustris dominus

dux et consilium dederunt et concesserunt in feudum

nobile et gentile castrumfranchum bartholomeo

- galea procuratori et procuratorio nomine dicti do

mini georgini pro tercia parte. in cuius receptione

inter cetera dictus bartholomeus dicto procuratorio

nomine promisit quod dictus dominus georginus

ratifiicaret et approbaret omnia et singulla contenta

in instrumento dicte infeudationis per aliud publicum

instrumentum eidem magnifico domino duci et con

silio infra mensem unum proxime uenturum in

formam publicam presentandum. ut hec lacius pa

tent publico instrumento dicte infeudationis rogata

manu antonii de credencia notarii et supradictorum

magnifici domin-i ducis consilii et comunis ianue

cancellarii die uuum maii proxime preteriti ad quod

se relferh approbat et ratiliicat omni iure uia modo

et forma quibus melius potest dactionem et rece

ptionem dicti feudi et promissionem factam tunc

per dictum bartholomeum eius procuratorem et

omnia et singula contenta in instrumento infeuda

d tionis predicte iubens de premissis fieri publicum

instrumentum per me notarium infrascriptum. actum

in castro baldaneti in lobia dicti castri in presencia

iannini calderie de monexilio. antonioti galee de

finario. blandini gayardi de baldineto et paxini de

spedia habitatoris finarii testium ad hec uocatorum

et rogatorum.

ligo raimondinus de cellis- imperiali auctoritate

notarius his omnibus interfui uocatus et rogatus

scripsi.
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lvobilis Lazarinug Lazarini quondam alterius j

lium ex Marchionibus de carretop gesta at bar

tholomeo Salea eius procuratore cum lanuensi

communi sub die ad maii iiigit confirmat et ap

probat

iass . 11 iunii

cod ll. foL eos in

q n. ll. p

ln nomine domini amen. anno domini ncccnxxxxv

indicione m dic xvn iunii. egregius et potens uir

dominus lazarinus de carreto natus quondam bone

memorie magnifici militis domini lazarini de icar

reto marchionis saone habens nocticiam de quadam

dactione in feudum facta per illustrem et magnifi

cum dominum antoniotum adurnum dei gracia ianuen

sium ducem et eius reuerendum consilium domino

rum decem et octo antianorum. qua dictus illustris

dominus dux et consilium dederunt et concesserunt

in feudum nobile et gentile castrumfranchum bar

tholomeo galee procuratori et procuratoriis nomi

nibus dicti domini lazarini uidelicet pro duabus

terciis partibus in cuius receptione inter cetera

dictus bartholomeus dicto procuratorio nomine pro

misit quod dictus-dominus lazarinus ratifficaret et

approbat-et omnia et singula contenta in instru

mento dicte infeudationis per aliud publicum in

strumentum eidem magnilico domino duci et con

silio infra mensem unum proxime uenturum in

formami publicam presentandum. ut hec lacius pa

tent publico instrumento dicte infeudationis scripto

manu antoniiide credencia notarii et supradictorum

magnilici-domini ducis et consilii et comunis ianue

cancellarii die xxuu maii proxime preteriti ad quod

se relferh auctoritate consilio et consensu nobilis

uiri siluestri brexani curatoris sui presentis et au

torantis approbat et ratillicat omni iure uia modo

et forma quibus melius potest dactionem et rece

ptionem dicti feudi et promissionem factam tunc per

dictum bartholomeum eius procuratorem et omnia

et singula contenta in instrumento infeudationis pre

dicte. quibus omnibus et singulis supradictis sapiens

uir dominus oddo uinatia iuris utriusque peritus

uicarius finariL sedens pro tribunali in loco infra

scripto quem sibi in hoc actu pro iuridico depu

tauit presens cui quantum ad hoc dictus dominus

lazarinus se summissit suam et comunis finarii au

ctoritatem intei-posuit pariter et decretum. iubens

de premissis fieri publicum instrumentum per me

notarium infrascriptum actum in burgovfinarii in

appoteca domus filiorum quondam nicolai de cellis.

iu presentia micaelis de cellis notarii de finario et

angeli de sanctoflore familiaris prefati ldomini te

stium ad hec uocatorum et rogatorum.

ligo raymondinus de cellis imperiali auctoritate no

tarius hiis omnibus interfui uocatus et rogatus scripsi.
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lanuense commune lfintimiliensium fdem com

mendansj opemque et auxilium ab iisdem in recu

per-aliane castri liochae præstitum repemzlere cupiensz

iuri-q civium ianuensium. aliaque multas ipsis largitun

list is et ev ianuarii

....
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ln nomine domini amen. Mccctxxxxvi die xvm

ianuariL illustris et magnificus dominus dominus

antoniotus adurnus dei gracia ianuensium dux ct po

puli deffensor et suum uenerandum consilium domi

norum decem et octo antianorum sapientum. ac eciam

officium octo prudentum prouisionis comunis ianue

in quibus consilio et officio intei-fuerunt legiptimi

et sulficientes numeri ipsorum antianorum etwofii

cialium. et illorum de dicto consilio qui interfuerunt

nomina sunt hec. tobias castagna priora dorinus

ususmaris. ralfael de uiualdis. dominus gabriel de

eastiliono legumdoctor. dominus dominicus impe

rialis legumdoctor. antonius de castelana notarius.

reget-tius de sauignonis martinus pilauicinus tomas

cataneus. ralfael carpenetus. antonius de sancto ul

cixio macellarius iullianus sclauina de uulturo et

iacobus de ualletarii stagnarius et nomina illorum

de dicto officio prouissionis octo qui eciam adfue

runt sunt hec. luchinus de bonaueL enricus de ca

milla. iohannes tortorinus. gregorius squarsalicus

daniel de mari. clemens de prementorio et antonius

de castanea ueris multorum relatibus grata mente

perceptis plenarie informati quod diebus non dudum

preteritis tempore silicet commisse proxime inuas

sionis castri roche uinlimilii quod nobiles uiri do

mini iohannes de grimaldis baronie bolii dominus

et lodisiusleius frater cum quampluribus coadiucto

ribus et sequacibus eorumdem eret-tis furtiue scalis

noctis tempore conscendcntes fuerant personaliter

iam ingressi ut illud a comunis ianue et custodum

ipsius potestate furtiue subtraherent ciues et uni

uersitas dicte ciuitatis uintimilii in auxilium et fa

uorem dicti comunis ianue et castelani ipsius castri

pro dicto comuni ymo pocius in honorem et ser

uicium presentis comunis status dicti magnilici do

mini ducis et ciuitatis ianue se se prompta deuo

tione et fidelitate feruida exibentes armataque manu

dictis inuasoribus uiriliter resistentes iuuamina et

presidia dicto castelano eiusdem castri pro comuni

ianue impenderunt et plenam fidelitatis constanciam

cum manifesta et comprobata exibitione gratissimi

comuni et ciuitati ianue obsequii ostenderunt. ex

quibus ipsorum magnilici domini ducis consilii et

ollicii ac dicti comunis ianue liberalitatis et muni

ficencie gratiam ipsi uintimilienses digne et ratio

nabiliter meruerunt. cum pro eis non solum ipsa

deuotionis et fidei erga comune ianue puritas. sed
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illius gratitudo seruieii uerisimiliter intercedat sup- a

plici itaque requisitioni discretorum uirorum petri

iudicis quondam iohannis georgii speroni quondam

lodisii et matei raflicoti quondam antonii sindicorum

et ambasatorum comunis uintimilii in his que ha

bilius posse dignoque debere concedi uissa sunt de

speciali gratia anuentes prefati magnificus dominus

dux consilium et officium tenore presentis conces

sionis et priuillegii perpetuo ualituri. statuerunt

deereuerunt et mandauerunt firmiter ordinantes

quod de cetero imperpetuum omnes et singuli uin

timilienses et de districtu uintimilii in quacumque

mundi parte ultra et citra ripperias ianue a coruo

usque monacum comprehensos et ultra seu extra

terras et loca dicti comunis ianue de ultra iugum

tractentur reputentur et habeantur ac tractari ha

beri et reputari debeant quoad honores officia be

neficia munera et onera immunitates concessiones

gracius et francbixias et alia quelibet pro ciuibus

et tamquam ciues ciuitatis ianue. itemque uintimi

lienses non possint cogi inuiti ad faciendum ra

tionem in ianua de contractibus de cetero confi

ciendis inter ianuenses et uintimilienses nisi in con

tractu specialiter dictum sit quod ianue debeat

conueniri uel nisi contractus fuerit in ianua cel-e

bratus uel nisi uintimilienses personaliter in ianua

reperiantun item quod de seu pro auariis peccu

niariis de cetero per comune ianue imponendis ho

minibus seu in homines ripperiarum ianue non

teneantur uintimilienses nec cogi possint ad soluen

dum dicto comuni seu eius oflicialibus uel massariis

nisi dimidiam eius quod contingeret dictam comu

nitatem uintimilii pro rata caratati pro qua dicta

uniuersitas seu comune uintimilii taxata seu compu

tata tunc esset in toto caratato locorum ripperie

occidentis. saluo et sane intelecto quod in exercitibus

et caualcatis et in armalnentis lignorum teneantur

et debeant ire uintimilienses ad mandatum et uo

luntatem comunis ianue seu presidentium dicto.co

muni et ciuitati ianue sicut alii subdicti dicti comunis

ianue de dicta ripperia dederunt insuper et conces

serunt et tenore presentiam dant et concedunt pre

fati magnificus dominus dux consilium et ollicium

nomine et uice comunis ianue et pros ipso comuni

potestati dicte ciuitatis uintimilii quintum est et

quibuscumque successoribus eius in dimipotestariai

merumtet mixtum iimperiummet gladii pntestatem .

in quascumque uintimiliensess quod et quam de

ceterotin toto territorio uintimilii iualeat et ualeant

exerperea salua tamen semper et reseruatg princi-u
palioritatei et superiori iurisditions. domini potestatis

ciuitatis ianue et districtus presentis et fiatuit-erunt

mandantes et iubentes prefati magnificus dominus

dux consilium et alliciunt predicta omnia et singulla

debere ut supra de cetero per quoslibet inuiolabi

liter obseruarilgde ipsisque omnibus confici debere

in actisgganecllarie ipsorum et-comunis ianue pre

isenteqi puhliqam scripturam et solempne-decretum

per mepantpuipmldewcredencia notarium et ipsorum

ac dicti comunisianue cancellarium infrascriptum

1- dicto millesimo. die xxvii ianuarii

Suprascripti magnificus dominus dominus dux etei

consilium antianorum et ofliciuin prouisionis presen

tibus uidelicet infraseriptis de dicto consilio quorum

nomina sunt hec. tobias eastagna prior. dominus

gabriel de castiliono legumdocton antonius de bene-z

dictis. antonius leardus antonius de castelana no

tarius. dominus dominicus imperialis legumdoctoxx

rogerius de sauignonis martinus pilauicinus dorinus

ususmaris guirardus de grimaldis antonius de uigo

de pulcillleran antonius de sancto uleixio macellarius.

rafliael de uiualdis. raffael carpenetus iulianus scla

uiua de uulturo et iacobus stagnarius de ualetarii

et de dicto ofiicio prouisionis all-uerum eciam infra

scripti uidelicet dominus petrus ultramarinus legum

docton luchinus de bonauei. enricus de camilla.

iohannes tortorinus. daniel de maii. clemens die

prementorio et antonius de castanea. nolentes eis

dem ambaxatoribus et per eos dicte comunitati uinti

milii de ipsorum magnifici domini ducis consiliitet

ofiicii liberalioris munificentie amplitudine compla

cere. statuerunt et deereuerunt firmiter concedentes

quod dictum comune et homines uintimilii possint

et eis liceat firmare componere et drdinare capitula

et statuta in dicta ciuitateuintimilii que locum ba

bere debeant et seruari in uintimilio. illa uidelicet

que per ipsos maguilicum dominum ducem et con

silium nomine comunis ianue siue per presidentes

dicto comuni qui pro tempore erunt approbata fue

rint et confirmata

Mandantes presentem concessionem addi debere aliis

concessionibus factis comuni et uintimiliensibus supra

dictis i
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lvobiles Ludovicusp Sacrosanctae llomanae Mccle

siae cardinalisp et Antonizts det Plisco eius fratrem

ex Lavaniae comitibusp venditionem a carolo de

Plisco pro se et eorum nomine ianuensi communi

factam nonnullarum terrarum et castrorum in valle

l/aricii positorumza ratijcant confrmantque

wi

llSSfL SS octobris

. cod.lS.fo1.SSS.v. . i i
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i ln nomine domini amen. iacobus de fliseq dictus

blanchus gomesulauanie quondam ldomini iobanini

ciuis ianue procuratorket procuratoriis kuomipilius rof

uerendissiuii obristo patris et domini domini judg

uici sacrosancte romane ecclesie cardinalis nati olini

recolenlde memorie magnifici et potentis domini nip

colai de llisco palatini et lauania cognitisnejt procu

rator egregii et potentis militis domini antonii de

flisco nati eiusdem recolendelmemqriepqdominilznico

dao
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lai de flisco. qui dominus ludouicus cardinalis et a bere uult. et ad cautelam dictis nominibus de nouo

antonius sunt heredes in solidum dicti quondam eo

rum patris ut de instrumentis procure ipsius iacobi

patet duobus publicis instrumentis scriptis uno ui

delicet procure dicti domini cardinalis manu antonii

quondam ambroxii de cobiis de alexandria notarii

hoc anno die xxn septembris et alio hoc est pro

curo dicti domini antonii manu antonii ex nobilibus

de ritronoro notarii hoc anno die xx mensis octobris

habens dictis nominibus nocticiam et certam scien

ciam quod dominus karolus de flisco comes lauanie et

palatinus quondam domini iohannis de flisco militis

fecit uendicionem illustri domino domino antonioto

adumo honorando duci ianue et consilio quindecim an

tianorum eiusdem recipientibus dictam uendicionem

nomine et uice comunis ianue de terra seu burgo

uaricii de castro montistanani m de castro carancie

de castro castrinoui de turri scurtabouis de turri

panis et salistil positis in ualle uarixii et de omnibus

uillis terris iuribus et iurisdicionibus que ipse do

minus karolus habet seu habebat tenebat et possi

debat et uissus erat habere tenere et possidere in

dictis uillis castris iuribus et iurisdicionibus nomine
suo propriolnec non uice et nomine dictorum do

minorum reuerendi in christo patris domini cardi

nalis et domini antonii-fratris sui pro partibus eis

et cuilibet eorum competentibus in castris carancie

et castrinoui prefatis. et generaliter de toto terri

torio et districtu uarixii iuxta formam publici in

strumenti inde confecti et scripti manu petri de

bargalio notarii et canzellarii comunis ianue hoc anno

die prima septembris. in quibus quidem castro et

territorio carcncie dicti domini ludouici cardinalis et

antonius participant pro dimidia. et fortilicium dicti

loci spectat in solidum ad ipsos fratres et in ter

ritorio et fortilicio dicti castrinoui participant pro

dimidia et pro reliqua dimidia dictorum castrorum

et territoriorum participant dictus dominus karolus

et manfredus de flischo et heres quondam antonii

de flisco quondam ianoti lauanie comitis. ideo dictus

iacobus dictis nominibus uolens habere ratam dictam

uendicionem factam per dictum dominum karolum

de dictis partibus castrorum carencie et castrinoui

spectantibus et- pertinentibus dictis fratribus dictis

nominibus approbat ratiflicat et confirmat dictis

nominibus omnemb uendicionem et alienacionem fa

ctam per dictum domi-num carollum dc dictis par

tibus spectantibus et pertinentibus dictis dominis

cardinali et antonio in dictis castris fortiliciis et

territoriis carencie et castri noui et omnium aliorum

iurium que dicti domini cardinalis et antonius ha

bent seu habebant siue eisdem competere possent

in dictis locis et tota ualle uarixii ipsamque uen

dicionem et omnia et singula ini dicto instrumento

uendicionis contenta in omnibus et per omnia prout

in eodem instrumento uendicionis-lacius continetur

habet dictis nominibus ratam gratam et firmam et

rata grata etvfirma dictis nominibus lhabet etilia-l

. t . . g t il

cij Portassis legendum mentalis

tib Portasois legendum panicalia

prefatis magnifico domino duci eius consilio et michi

notario infrascripta recipientibus nomine et uice

dicti comunis ianue uendit cedit et traddit cum

solempnitatibus et clausulis debitis necessariis et

opportunis supradicta bona rcs et iura et in dicto

instrumento uendicionis contenta spectancia et per

tinencia ad prefatos dominum cardinalem et domi

num antonium cum omnibus iuribus iurisdicionibus

et pertinenciis suis. ita quod in presenti instrumento

sint et inteligantur esse repetite omnes solempni

tates et omnia alia et singula que in dicto instru

mento uendicionis facte per dictum dominum karo

lum de dictis castris terris uillis et iurisdicionibus

continetur. pro precio et finito precio infrascriptorum

trium millium florenorum pro partibus infrascriptis.

insuper dicto illustri domino duci et consilio pre

sentibus et ad cautellam michi notario infrascripta

stipulantibus et recipientibus nomine ct uice dicti

comunis sponte et ex certa sciencia et non per er

rorem. confitetur dictus iacobus de flisco dictis rio

minibus habuisse etirecepisse a dicto magnifico

domino duce et consilio soluentibus de propria pec

cunia comunis ianue. pro precio et nomine precii

et finito precio dictarum partium dictorum castro

rum et territoriorum castrorum carancie et castri

noui et iurium predictorum uenditorum ut supra

florenos triamilia auri boni et iusti ponderis in bancho

baptiste lomelini bancherii de peccunia dicti comunis

posita super dicto banco per dictum comune sine

dfliciales ipsius comunis et per ipsum baptistam

danda et soluenda dicto domino carollo pro precio

et nomine precii dicte uendicionis in forma infra

scripta uidelicet florenos mille quingentos presen

tialiter et in peccunia numerata et demum nsque

ad annum unum proxime uenturum computandum

a die fprimaj septembris reliquos florenos mille quin

gentos. renuncians dictus iacobus dictis nominibus

exceptioni dicte uendicionis et ratifiicacionis non

facte et dicte quantitatis peccunie non habite non

numerate et non recepto in modum predictum rei

sic non esse et sic se non habentis doli mali metus

in factum et omni iuri et alii priuillegio uel finuori.

faciens dictis nominibus dicto illustri domino duci

et consilio nomine dicti comunis de predictis quan

titate et omnibus et singulis suprascriptis finem re

missionem quitacionem et pactum de ulterius non

petendo. liberans dictis nominibus ct absoluens idi

ctum illustrem dominum ducem et consilium et ad

cautellam me iam dictum notarium recipientem ut

supra de predictis omnibus et singulis et de omni

eo et toto quod dictus dominus cardinalis et do

minus antonius petere requirere uel exigere possent

a dicto comuni ianue occaxione et ex causa alicuius